
UCHWAŁA Nr XXXIX/330/23 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Dygowo na lata 2023-2025 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 r., poz. 40) oraz art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.), Rada Gminy 

Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Program Wspierania Rodziny w Gminie Dygowo na lata 2023-2025, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Obowiązek uchwalenia trzyletniego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Dygowo 

wynika z art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej. 

Projekt Programu określa kierunki i zakres działań jakie zostały zaplanowane do realizacji w latach 

2023-2025, zatem zasadne jest podjęcie powyższej uchwały. 
 

 

 


